Tuấn Đạt đã chuyển nhượng toàn bộ thửa đất cho ông Tạ Đình Chính và bà Tạ Thị
Huyền; đã đăng ký tại Văn phòng đăng ký đất đai Hà Nội – Chi nhánh huyện Quốc Oai
ngày 09/12/2019. Tài sản bảo đảm được xử lý theo diện tích, kích thước thực tế tại thời
điểm xử lý tài sản.

Giá khởi điểm là: 7.083.256.429 đồng (Bằng chữ: Bảy tỷ, không trăm tám

mươi ba triệu, hai trăm năm mươi sáu nghìn, bốn trăm hai mươi chín đồng).

Lưu ý: Mức giá trên chưa bao gồm thuế GTGT và các thuế, phí, lệ phí, chi phí
công chứng theo quy định của pháp luật có liên quan, người mua trúng đấu giá phải
chịu và tự liên hệ cơ quan có thẩm quyền để làm thủ tục chuyển quyền sử dụng đất,